UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal da Paraíba no uso de sua competência que lhe confere o artigo 5° da Resolução CONSUNI n° 12/2014, de

10 de junho de 2014, tendo em vista o disposto no Art. 36 da Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e considerando o Edital PROGEP nº 01/2021, publicado em 27 de janeiro

de 2021, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Remoção entre Campus de servidores Técnico-administrativos em Educação da Universidade Federal da

Paraíba.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS I

SIAPE Nome Data de Nascimento Data de Ingresso Qualificação Pontuação Classificação

2410260 SODSON JHONATTA LIMA SILVA 14/09/1985 24/07/2017 Especialização 9 1º

3212102 ELISA MARQUES PEREIRA DA COSTA 30/12/1991 28/10/2020 Mestrado 8 2º

3211910 ROGEL ESCOFFEIR GOMEZ DA SILVA 14/07/1981 28/10/2020 Especialização 6 3º

3211845 VIVIANE ANDRADE DE ALMEIDA 09/08/1983 28/10/2020 Especialização 6 4º

1122469 RODRIGO LOPES DUARTE 17/03/1990 28/10/2020 Especialização 6 5º

1985218 IZABEL DANTAS DE ALMEIDA 03/07/1990 28/10/2020 Especialização 6 6º

3212073 JULIANNE SIMÕES DE MACÊDO 21/12/1992 28/10/2020 Especialização 6 7º

3212288 CICERO RAUL LOPES 20/11/1994 28/10/2020 Especialização 6 8º

3212293 VALMIR LIMEIRA DE SOUZA 10/01/1972 28/10/2020 Graduação 4 9º

3212297 MARIA CAROLINA FERNANDES DE ALMEIDA 16/01/1978 28/10/2020 Graduação 4 10º

3212106 PAULO HENRIQUE GOMES RIBEIRO 01/09/1989 28/10/2020 Graduação 4 11º

1158250 MONIQUE MARTINS TARGINO ALVES 02/02/1993 28/10/2020 Graduação 4 12º

1262299 WESLEY PEREIRA DANTAS 20/01/1995 28/10/2020 Graduação 4 13º

3212250 EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 10/03/1997 28/10/2020 Graduação 4 14º

1413506 MATHEUS FILIPE DA CUNHA LACET DE LIMA 04/08/1997 28/10/2020 Graduação 4 15º

1062881 GABRIELA NOÊMIA BEZERRA DE ASSIS CAVALCANTI 03/06/1998 28/10/2020 Graduação 4 16º

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS IV

SIAPE Nome Data de Nascimento Data de Ingresso Qualificação Pontuação Classificação

1329887 WENDEL ARAÚJO DA COSTA 26/09/1995 28/10/2020 Graduação 4 1º

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

SIAPE Nome Justificativa

3211873 THAMYRIS FERREIRA SANTOS Não atendimento ao item 4.4 do edital - Processo não cadastrado/enviado à DPC.

João Pessoa, 03 de fevereiro de 2021.

Rita de Cássia de Faria Pereira

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas